
▪ ご請求書は「月末締後から3週間前後」もしくは「ご利用終了

    日から3週間前後」でご請求先に郵送させていただきます。

※アメニティセット利用料につきましては、入院診療費とは別で

　株式会社アメニティへのお支払いとなります。

　　　　　　　　　　　　　　　記

1. 開始日：2024年10月1日（火）

2. 支払方法

▪ ご利用月の月末締または終了日締めでご請求致します。

▪ 指定のコンビニエンスストアまたはゆうちょ銀行でのお支払い

    となります。

導入することとなりました。

　つきましては、下記の通り実施させていただきます。更なる

排出ケアの向上、感染予防の推進、当職員の業務改善を図る為、

基本的には患者様皆様にご利用頂きたく存じますので、ご理解・

ご協力の程宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

拝啓　この度、2024年10月1日（火）よりご入院中に必要となる

「紙おむつ・衣類・タオル類・日用品」につきましては、現状の

2024年9月吉日

増子記念病院

アメニティセット導入のお知らせ

病衣を廃止し「株式会社アメニティ」からのレンタルサービスを




